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VISTA 03

VISTA 01

LUMINÁRIA INCANDESCENTE

INTERRUPTOR 02 TECLAS h:1,1m

TOMADA h:1,1m

TOMADA h:0,3m

INTERRUPTOR h:0,3m

CAIXA DE DIJUNTORES

LUMINÁRIA FLUORESCENTE

Prefeitura Municipal de Tubarão

CASA DA CIDADE

OBJETO:

ASSUNTO:

RESP. TÉCNICO:

Diego Steffen Morais

Arquiteto e Urbanista - CAU n° A41114-0

ENDEREÇO:

n:
Controle de Alterações

Data

01

02

03

04

05

Indicada

ESCALA DATA: ARQUIVO

Secretaria de Urbanismo

PÇA PERI CAMISÃO / CENTRO

OBRA EMERGENCIAL

02/09/2015

SET/2015

CasadaCidade_Emergencial_02set2015

Projeto Arquitetônico de Obra Emergencial
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Instalações Sótão


